
                                                                           
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

1 

                                                                                                                                                                                              

                                                                                                                                                
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ  

ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΥΓΕΙΑΣ  
Δ/ΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Ν.Π.  

ΤΜΗΜΑ Α΄ 

 
         Αθήνα, 30/10/ 2014 

 
Αριθμ. πρωτ. Υ10α/Γ.Π. οικ.94582 

 

Ταχ. Δ/νση :     Αριστοτέλους 17  

Ταχ. Κώδικας  : 10433 

Πληροφορίες:   Βαρβάρα Γιαννούδη 
                      Τηλ. 2132141228 

                      Μαριάνθη Κατσάνη 
                      Τηλ. :2132161224 

   

ΘΕΜΑ  : « ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΓΙΑ ΠΛΗΡΩΣΗ ΘΕΣΕΩΝ ΤΗΣ ΥΠ’ ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. Υ10α/Γ.Π. οικ. 77102/22-9-14 ΑΔΑ:ΩΘΛΩΘ-ΑΣ1 
 

«ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ»  

  

Έχοντας υπόψη τις διατάξεις: 

1. Του άρθρου 2 παρ. 2 του ν.3868/10 
2. Την Υ10α/Γ.Π. 114191/17-9-10 (ΦΕΚ 1579/28-9-10 Τεύχος Β’) 

3. Την υπ’ αριθμ. Πρωτ. ΔΥ (3-4) Γ.Π. οικ. 165470/30-12-10 (ΦΕΚ 2091/31-12-10 τεύχος Β’)  
4. Την υπ’ αριθμ. Υ10α/Γ.Π. οικ.60934/29-7-14 (ΦΕΚ 2050

Β
) απόφαση του Υπουργού Υγείας 

5. Του άρθρου 56 και της παρ 4 του άρθρου 59 του ν. 3918/2-3-2011 
6. Του άρθρου 66 παρ. 40 και 42 του ν.3984/27-6-11 (ΦΕΚ 150Α) 

7. Του άρθρου 6 της παρ. 6 του ν. 4052/1-3-12 (ΦΕΚ 41Α ) 
8. Των άρθρων 44 και 54 του ν. 4272/11-7-14 (ΦΕΚ 145Α) 

9. Του δεύτερου άρθρου ν.4279/8-8-14 (ΦΕΚ 158Α)  

10. Τις ανάγκες κάλυψης ιατρικής περίθαλψης σε νοσοκομεία ανεξαρτήτως ύπαρξης κενών οργανικών θέσεων. 

ΑΔΑ: 7ΩΙΜΘ-Ω68



                                                                           
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

2 

11. Το γεγονός ότι με την παρούσα δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού. 

12. Την υπ’ αριθμ. Πρωτ. Υ10α/Γ.Π. οικ. 77102/22-9-14 ΑΔΑ:ΩΘΛΩΘ-ΑΣ1 πρόσκληση ενδιαφέροντος 
13. Το υπ’ αριθμ. Πρωτ. 2/10430/ΔΠΓΚ έγγραφο του ΓΛΚ για κάλυψη θέσεων με επικουρικούς ιατρούς. 

14. Το υπ΄αριθ. ΔΙΠΠ/Φ.ΕΓΚΡ.8/40/2844/10-3-14 έγγραφο του Υπουργείου Διοικητικής Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης σχετικά    
με την έγκριση πρόσληψης επικουρικών ιατρών 

  
 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΥΓΕΙΑΣ  
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

Την ανάρτηση πίνακα υποψηφίων για πλήρωση θέσεων σε νοσοκομεία του Α’ & Β’ καταλόγου των νοσηλευτικών ιδρυμάτων όλης 

της χώρας. 

 
 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑ Α' ΚΑΤΑΛΟΓΟΥ 

Α/Α ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
ΑΡ.ΠΡΩΤ. 
ΠΡΩΤΗΣ 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΗΣ 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΘΗΤΕΙΕΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

1 ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΦΡΑΓΚΟΥΛΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ 
85765 

 
3-10-14 

 
85767/3-10-14 

1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 
ΓΝ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

 

 
ΓΝ ΧΑΛΚΙΔΑΣ-ΓΝ-
ΚΥ ΚΑΡΥΣΤΟΥ-ΓΝ-
ΚΥ ΚΥΜΗΣ (πρώην 

ΓΝ ΧΑΛΚΙΔΑΣ) 

 

2 
 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 
 

ΤΣΙΤΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 66132 25-7-14 
 

86842/7-10-14 
 

 
ΓΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

  
3 
 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ  ΤΣΙΑΚΜΑΚΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ  95291 
 

15-10-13 
  

 
84730/1-10-14 

  

 
3 ΘΗΤΕΙΕΣ ΣΤΟ 
ΓΝ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

  

ΓΝ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ  

ΑΔΑ: 7ΩΙΜΘ-Ω68



                                                                           
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

3 

 
4 
 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 

 
ΜΑΛΕΤΣΙΚΟΠΟΥΛΟΣ 

ΣΤΑΥΡΟΣ 
 

63964 
 

18-7-14 
 

 
83170/26-9-14 

 

 
Η ΘΕΣΗ 

ΠΡΟΚΗΡΥΣΣΕΤΑΙ 
ΓΙΑ 3 ΕΤΗ 1 

ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΓΝ 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 
(πρώην ΓΝ 
ΑΡΓΟΥΣ) 

ΓΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

5 
 
 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΦΟΥΝΤΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 34642 
 

16-4-14 
 

 
86011/6-10-14 

 
 

 
ΓΝ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

 

 
6 
 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 
ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ 

ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 
96662 

 
18-10-13 

 

 
82701/24-9-14 

 
 

ΓΝ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 
(πρώην ΓΝ ΑΓΙΟΥ 

ΝΙΚΟΛΑΟΥ) 
 

 
  

 
  

  
 

      

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑ Β' ΚΑΤΑΛΟΓΟΥ 

Α/Α ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
ΑΡ.ΠΡΩΤ. 
ΠΡΩΤΗΣ 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΗΣ 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΘΗΤΕΙΕΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

1 ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑ (Μ.Μ.Μ.Ο.) 
 

ΓΚΙΡΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
 

45864 
 

21-5-13 
 

 
82743/25-9-14 

 
 

ΠΓΝ ΑΤΤΙΚΟΝ 
 

2 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ (ΜΕΘ) 
 

ΒΕΛΙΚΗ ΝΟΠΗ 

 

82469 
 

24-9-14 

 

 
82471/24-9-2014 

 
 

ΑΝΘ ΘΕΑΓΕΝΙΟ 

(ΜΕΘ) 

3 
 

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ 
 

    ΚΟΥΣΤΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 73646 
 

26-8-14 
 

 
84105/30-9-14 

 

1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 
ΓΝ ΚΟΡΙΝΘΟΥ & 
2 ΘΗΤΕΙΕΣ  ΣΤΟ 
ΚΘ-ΚΥ ΛΕΡΟΥ 

 
ΠΓΝ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ-
ΓΝ ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ 
(πρώην ΠΑΓΝΗ) 

 

4 
 

ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑ 
 

 
ΦΙΛΙΠΠΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

 
65467 

 
23-7-14 

 

 
82525/24-9-14 

 
 

ΠΓΝ ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΑΔΑ: 7ΩΙΜΘ-Ω68



                                                                           
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

4 

5 

 
 
        ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑ 

 

ΤΖΑΝΑΚΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 82981 
 

25-9-14 
 

 
82983/25-9-14 

 
 

ΠΓΝ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ-
ΓΝ ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ 

(πρώην ΓΝΗ 
ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ) 

6 
 

         ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ  
 

ΡΟΚΑ ΚΛΕΟΝΙΚΗ 35243 
  

23-4-14 
 

83192/26-9-14 
 

 

 
 

ΓΝΕ ΘΡΙΑΣΙΟ 
 
 

7 
 

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ 
 

ΧΡΟΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 43811 
 

17-5-13 
 

 
85703/3-10-14 

 
 

 
ΠΓΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

 

8 

 
ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ (ΜΟΝΑΔΑ 

ΜΑΣΤΟΥ) 
 

 
ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
 

80303 
 

17-9-14 
 

 
82948/25-9-14 

 

1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 
ΓΝ ΘΗΒΑΣ 

 

ΕΑΝΠ ΜΕΤΑΞΑ 
 

 

 
 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ 
Γραφείο. Αναπληρωτή Υπουργού 

Γραφείο Γενικού Γραμματέα Υγείας 

Δ/νση Προσωπικού Ν. Π. 
Τμήμα Α’ (3) 

 

                                                                     Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

                                                                   ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΥΓΕΙΑΣ 
 

 

 
 

 
                                                              ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΓΡΗΓΟΡΑΚΟΣ 

                                                                                                                                                                                                                                    

ΑΔΑ: 7ΩΙΜΘ-Ω68


		2014-10-30T09:51:24+0200
	Athens




